[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	08 декабря 2016 г.

	№
	3341

	г.Ухта,  Республика Коми

О создании комиссии для приемки в эксплуатацию ледовой переправы через р.Ижма в с.Кедвавом в границах МОГО «Ухта»
Руководствуясь Инструкцией по проектированию, строительству и эксплуатации ледовых переправ ОДН 218.010-98 и в связи с вводом в эксплуатацию ледовой переправы через р.Ижма в с.Кедвавом в границах МОГО «Ухта» в зимний период, администрация постановляет:
1. Создать комиссию для приемки ледовой переправы через р.Ижма в с.Кедвавом в границах МОГО «Ухта» в следующем составе:

	АРТЕМЬЕВ П.П.

	-
	председатель комиссии, начальник МУ «УЖКХ» администрации МОГО «Ухта»

	Члены комиссии:

	ОСИПОВ М.М.
	-
	генеральный директор ООО «Сервисная Компания УЛАН» (по согласованию)

	ГОРОДОВ К.В.
	-
	начальник ОГИБДД ОМВД по г. Ухте (по согласованию)

	БОГАЧИК П.Н.
	-
	начальник МУ «Управление по делам ГО и ЧС» администрации МОГО «Ухта»

	ПЕРМИНОВ А.А.
	-
	руководитель Сосногорского участка Центра ГИМС МЧС России по Республике Коми (по согласованию)

	РОЧЕВА Н.О.
	-
	руководитель отдела по работе с территорией с.Кедвавом

2. Комиссии в срок до 20.01.2017 обеспечить обследование ледовой переправы на предмет возможности проезда автотранспортных средств и прохода пешеходов по ледовой переправе с составлением Акта приемки ледовой переправы через р.Ижма для пропуска легкового и грузового автотранспорта.
2
3. Постановление администрации МОГО «Ухта» от 24.12.2015 № 3006 «О создании комиссии для приемки ледовой переправы через р.Ижма в с.Кедвавом в границах МОГО «Ухта» признать утратившим силу.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Руководитель администрации МОГО «Ухта»

  М.Н. Османов